Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«15» 11.2018 г. № 810
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «15» ноября 2018 г. № 810
г. Алатырь

	О признании утратившим силу пункта 1 постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 03.11.2016 № 920

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», со ст. 17 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года  № 7 администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 03.11.2016 № 920 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Чистый город».

2. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со средствами массовой информации администрации города Алатыря (Каляканова Т.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря, опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2018 года.

Глава администрации города Алатыря                                                          Ю. Н. Боголюбов

Васягина Е.Е.
(83531)20328